Ad hebreos

resuscitareb^r nō debet iterari aliquid illoꝝ sacramētoꝝ.
Alia vero sacramēta nō imprimūt characterē: sicut penitē-
tia: extrema vnyctio: & sic de alijs: qz sūt cōtra aliquid itera-
bile: & ideo iterari possūt. Inter alia autē est matrimoniuꝝ
& iō nō dicit viros: s_z mortuos: qz matres filios suos mor-
tuos receperūt p resurrectionē quoz resurreccio fuit qd;
dam p̄ sagium future resurrectionis ictiope per xp̄m. De
istorum resurrectionē vel magis resuscitatiōe habetur. 3.
Regū. i.7. r.4. Reguz. 4. Tamē isti sic resuscitati sūt ite-
rū mortui: xp̄us autē resurgens ex mortuis iā non morit.
Ro. 6. Un̄ resurrectionē ei^r fuit initiuꝝ future resurrectionis
i. cor. 15. Xp̄s resurrexit a mortuis p̄mitie dormiētiū. Si
cut at̄ ista tēporalia bñficia illis data sūt tāquā infirmis
ad sustentationē p meritu fidei ipsoꝝ: ita fuerūt figura fu-
turoꝝ bonoꝝ q nob ex merito fidei dabunt. Math. vlti.
Signa at̄ eos q crediderint h̄ sequent̄ r̄. Que Gregorii
exponit de bonis spūalibus.

Lectio. VIII.

Aly at̄ distenti sūt nō suscipientes re-
demptionē vt iuenirent meliorez re-
surrectionē. Alij vero ludibria & ver-
bera experti iſuper & vincula & carce-
res: lapidati sūt: secti sūt: tentati sūt: in occisiōe
gladij mortui sūt. Circuierūt in melotis in pel-
libus caprinis: egētes: angustiati: afflīcti: qbus
dignus nō erat mundus: in solitudinibus errā-
tes: in mōrib^r & speluncis: & i cauernis terre. Et
bi oēs testimonio fidei pbati: nō acceperunt re-
promise: dco p nobis melius aliquid pui-
dente: vt non sine nobis consumarent.

CSupra posuit apostolus exempla sanctoꝝ patruꝝ anti-
quoz qui multa & magna fecerūt ppter fidem: hic ponit
exempla illoꝝ q multa ppter fidē passi sūt. Et circa hoc fa-
cit duo. Primo. n. ostēdit quo passi sunt ppter fidē. Secū-
do ostendit quo promissioꝝ eis facte dilate sunt: & quare
ibi. (Et hi oēs testimonio r̄.) Circa p̄mūz duo facit: quia
primo ponit mala ab alijs eis illata. Scđo mala propria
voluntate assumpta ibi. (Circuierunt in melotis r̄.) Ab
alijs autē illata sunt eis mala dupliciter: qz quedā in vita
qdā vero i morte. Et ista duo ponit ibi. (Lapidati s̄ r̄.)
In vita vero mala tripliciter illata sūt eis: quia qdā quā-
tū ad corporalē afflictionē: qdā quātū ad irrisiōnē: qdā
quātū ad iclusionē. Quātū ad p̄mū dicit. Aly at̄ r̄.
Quasi dicat. Ita dictum est q quidā multa bona recepe-
runt ppter fidē vel in amotiōe mali: vel in executiōe bo-
ni tēporalis. In qbus figurabāt vetus testamētuꝝ: qdā fe-
rebat bona tēporalia. S_z alj multa ppter fidem passi sūt
quoꝝ quidā distenti sūt in eculeis: sicut dicit. i. Mach. z.
r. z. Mach. 6. de pueris suspēsis ad certices matrū. Et. 7.
de septē fratribus. In istis sanctis p̄mo figurabāt nouiz
testamētuꝝ. Un̄ dicit. Nō suscipiētes redēptionē. i. libe-
rationē. Qui. n. subiect pene ē quodā mō seruus pene. Et
iō liberari a pena dicit redēptio. ps. Die q redemit eos
de manu tribulatiōe. S_z quare nō fuerūt liberati ostēdit:
qz hoc nō fuit ppter hoc qn̄ deus haberet puidētiam de
ipſis: sed vt iuenirent vitam eternam que melior est qz
liberatio in quacunqz pena presenti vel quecunqz resurre-
ctio vite p̄sēntis: & ideo dicit. Ut meliorem iuenirent re-
surrectionē. Job. 19. In nouissimo die de terra resurrectur
sum. Esaie. 26. Uincent mortui tui interficti mei resurget
Uel dicit meliorez: quia ex hoc ipso q maiora pro christo
passi sunt maius p̄mūz recipient. Sicut enim dicit. i. cor.
4. Stella differt a stella in claritate sic erit resurrectio